www.winsemi.com Tel : +86-755-8250 6288 Fax : +86-755-8250 6299 A0/18 1/8
WS9055XT Product Description
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
特点
 集成高压启动和供电
 无启动电阻、无VCC电容
 高精度输出电流 [±5%]
 适合高频(>200KHz) DOB应用

WS9055XT Product Description
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
订购信息
封装形式 芯片表面标识 OVP版本 采购器件名称
7-Pin SOP-7, Pb-free WS9055ATS7P 无 OVP功能 WS9055ATS7P
7-Pin SOP-7, Pb-free WS9055BTS7P 无 OVP功能 WS9055BTS7P
7-Pin SOP-7, Pb-free WS9055CTS7P 无 OVP功能 WS9055CTS7P
7-Pin SOP-7, Pb-free WS9055DTS7P 无 OVP功能 WS9055DTS7P
7-Pin SOP-7, Pb-free WS9055ETS7P 无 OVP功能 WS9055ETS7P
7-Pin SOP-7, Pb-free WS9055FTS7P 无 OVP功能 WS9055FTS7P
推荐工作范围
型号 封装形式 输入电压（VAC） 输出电压（V） 输出电流（mA） 最低带载电压（V）
WS9055AT
SOP7
175—264 120 ≤120
>10
85—264 72 ≤120
WS9055BT
175—264 120 ≤130
>10
85—264 72 ≤130
WS9055CT
175—264 120 ≤180
>10
85—264 72 ≤180
WS9055DT
175—264 120 ≤220
>10
85—264 72 ≤220
WS9055ET
175—264 120 ≤240
>10
85—264 72 ≤240
WS9055FT
175—264 120 ≤280
>10
85—264 72 ≤280
极限参数（注1）
符号(symbol) 参数（parameter） 极限值 单位（unit）
DRAIN 内部高压 MOSFET漏极电压 -0.3~500 V
HV 高电压供电引脚 -0.3~600 V
CS 电流侦测引脚 -0.3~7 V
ROVP OVP功能引脚 -0.3~7 V
PDMAX 功耗（注2）-SOP7 0.45 W
θJA PN结到环境的热阻-SOP7 145 ℃/W
IDMAX 漏极最大电流 @ TJ=100℃
A B C D E F
mA
400 500 650 900 1000 1100
TJ 工作温度范围 -40~150 ℃
TSTG 储存温度范围 -40~150 ℃
注1：最大极限值是指超出该工作范围，芯片有可能损坏。推荐工作范围是指在该范围内，器件功能正常，但并不完全保证满足个
别性能指标。电气参数定义了器件在工作范围内并且在保证特定性能指标的测试条件下的直流和交流电参数规范。对于未给定上下
限值的参数，该规范不予保证其精度，但其典型值合理反映了器件性能。
注2：温度升高最大功耗一定会减小，这也是由TJMAX,θJA,和环境温度TA所决定的。最大允许功耗为PDMAX= (TJMAX-TA)/ θJA或是极限
范围给出的数字中比较低的那个值。
www.winsemi.com Tel: +86-755-8250 6288 Fax : +86-755-8250 6299 A0/18 4/8
WS9055XT Product Description
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
电气特性参数(若无特殊说明，TA=25℃)
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源电压